

**Danrevi Bramming
Godkendt Revisionsaktieselskab**

CVR-nr. 24257614

Jernbanegade 4, Bramming

Årsrapport for 2017/18

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. november 2018

Dirigent: Per Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter.....	13
------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Danrevi Bramming Godkendt Revisionsaktieselskab Jernbanegade 4 6740 Bramming
	CVR-nr.: 24 25 76 14 Stiftet: 28. november 1994 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anett Egsgaard Birthe Lang Kühl Per Nielsen
Direktion	Per Nielsen
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 20 6740 Bramming Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Ejerforhold	Mika Holding Registreret revisionsanpartsselskab, Langsigparken 21, 6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for en godkendt revisionsvirksomheds arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetence.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet og indtjening har forløbet i overensstemmelse med forventningerne.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 708.550 som af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Årets investeringer udgør kr. 514.517.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.649.986 og en egenkapitalen på kr. 1.402.407, hvorefter soliditeten udgør 25%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at kunne fastholde indtjeningen i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 TIL 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	4.205.370	4.450
1 Personalemkostninger	-3.123.678	-3.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-95.775	-149
DRIFTSRESULTAT	985.917	873
Andre finansielle indtægter.....	2.405	14
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	47.417	23
Andre finansielle omkostninger	-126.085	-144
RESULTAT FØR SKAT	909.654	766
2 Skat af årets resultat.....	-201.104	-170
ÅRETS RESULTAT	708.550	596
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	600.000	200
Overført resultat	108.550	396
DISPONERET I ALT	708.550	596

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

	2018	2017 (t.kr.)
3 Grunde og bygninger.....	2.608.472	2.508
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.621	139
Materielle anlægsaktiver	3.065.093	2.647
ANLÆGSAKTIVER	3.065.093	2.647
Debitorer	1.235.998	1.253
Igangværende arbejder for fremmed regning	402.420	332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.664	1.198
Andre tilgodehavender.....	163.054	27
Periodeafgrænsningsposter	106.996	77
Tilgodehavender	2.584.132	2.887
Likvide beholdninger	761	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.584.893	2.887
AKTIVER	5.649.986	5.534

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 (t.kr.)
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	802.407	694
4 EGENKAPITAL	1.402.407	1.294
Udskudt skat	82.100	29
HENSATTE FORPLIGTELSER	82.100	29
Prioritetsgæld	2.060.820	2.070
Kreditinstitutter	220.688	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.281.508	2.070
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	81.400	19
Kreditinstitutter	426.788	808
Selskabsskat	344.146	241
Anden gæld	946.047	1.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	85.590	1
Kortfristede gældsforpligtelser	1.883.971	2.141
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.165.479	4.211
PASSIVER	5.649.986	5.534
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	8
Lønninger	2.749.089	2.890
Pensioner	260.356	322
Andre omkostninger til social sikring	114.233	216
Personaleomkostninger i alt	3.123.678	3.428
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.104	196
Udskudte skatter	53.000	-26
Skat af årets resultat i alt	201.104	170
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	2.881.446	675.189
Tilgang i årets løb	135.717	378.800
Kostpris 30. juni 2018	3.017.163	1.053.989
Af-/nedskrivninger, primo	-374.231	-536.053
Årets af-/nedskrivninger	-34.460	-61.315
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-408.691	-597.368
Materielle anlægsaktiver i alt	2.608.472	456.621

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	600.000	0	0	600.000
Overført resultat	693.857	0	108.550	802.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-600.000	600.000	0
	1.293.857	-600.000	708.550	1.402.407

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	2.089.917	2.080.420	19.600	1.699.100
Kreditinstitutter.....	0	282.488	61.800	0
	<u>2.089.917</u>	<u>2.362.908</u>	<u>81.400</u>	<u>1.699.100</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke ydet kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået operationel leasingaftale på kopimaskine. Den årlige leasingydelse udgør kr. 41.456 og løber til 1. november 2019.

Der er indgået operationel leasingaftale på 1 automobil. Den årlige leasingydelse udgør kr. 105.852 og løber frem til den 1. februar 2021.

Selskabet er sambeskattet med Mika Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 253.115. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør EUR 300.400 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.608.472.

Selskabet har givet ejerpant i sin ejendom til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 600.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 2.608.472.

I selskabets goodwill er der udstedt skadesløsbrev til sikkerhed for kreditinstitutgæld. Det samlede pant udgør kr. 2.000.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 0.

Ovennævnte ejerpantebrev og skadesløsbrev er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Mellemværende udgør på balancedagen kr. 231.822.

Selskabet har givet pant i et styk automobil til sikkerhed for kreditinstitut. Det samlede pant udgør kr. 244.000. Restgælden udgør på balancedagen kr. 294.958 og den bogførte værdi udgør kr. 378.800.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-440843579895
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2018 kl.: 08:30:00
Underskrevet med NemID

Per Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-440843579895
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2018 kl.: 08:30:00
Underskrevet med NemID

Per Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-440843579895
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2018 kl.: 08:30:00
Underskrevet med NemID

Anett Leth Egsgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-394333186222
Tidspunkt for underskrift: 12-11-2018 kl.: 11:10:51
Underskrevet med NemID

Birthe Lang Kühl

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-583054278333
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2018 kl.: 08:37:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 58e7543fsWyW15220833